
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/399/2022 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 211, art. 212 i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/337/2021 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2022 rok, z późn. zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 214 447 047,48 zł zastąpić kwotą 215 211 563,55 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 204 799 088,46 zł zastąpić kwotą 205 563 604,53 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. a dochody własne kwotę 66 978 273,58 zł zastąpić kwotą 67 072 297,49 zł, 

d) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 36 346 139,88 zł zastąpić kwotą 37 006 632,04 zł, 

e) ust. 1 pkt 1 lit. c subwencje kwotę 101 474 675,00 zł zastąpić kwotą 101 484 675,00 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 234 909 145,93 zł zastąpić kwotą 235 673 662,00 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 213 286 716,58 zł zastąpić kwotą 214 072 738,34 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 184 337 066,47 zł zastąpić kwotą 185 300 136,23 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 138 728 252,66 zł zastąpić kwotą 

139 535 817,66 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 45 608 813,81 zł zastąpić 

kwotą 45 764 318,57 zł, 

f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 15 921 915,06 zł zastąpić kwotą 15 742 415,06 zł, 

g) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 7 043 459,99 zł zastąpić kwotą 7 045 911,99 zł, 

h) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 21 622 429,35 zł zastąpić kwotą 21 600 923,66 zł; 

3) w § 4: 

a) rezerwy kwotę 244 593,24 zł zastąpić kwotą 187 293,24 zł, 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4303



b) pkt 1 rezerwa ogólna kwotę 194 593,24 zł zastąpić kwotą 137 293,24 zł; 

4) w § 5: 

a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami kwotę 19 836 910,56 zł zastąpić kwotą 20 361 076,72 zł, 

b) ust. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 1 626 230,48 zł zastąpić kwotą 1 631 230,48 zł, 

c) ust. 5 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane kwotę 624 951,41 

zastąpić kwotą 756 277,41 zł; 

5) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 16 132 685,61 zł, zastąpić kwotą 15 953 185,61 zł, 

z czego: 

a) pkt 1 dla jednostek sektora finansów publicznych kwotę 4 598 265,92 zł zastąpić kwotą 4 398 265,92 zł, 

b) pkt 2 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 11 534 419,69 zł zastąpić kwotą 11 554 

919,69 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmieniony plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych 

przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Marek Mieszko Gerus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4303



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4303



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4303



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4303



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4303



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4303



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4303


		2022-08-31T08:56:56+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




